



Hjemmeplejen - for dig og dine pårørende

Hjemmeplejen i Aabenraa Kommune kan hjælpe dig med personlig pleje og praktisk hjælp.

Når du vælger Aabenraa Kommunes Hjemmepleje får du som udgangspunkt hjælp af en uddannet social- og sundhedsmedarbejder. Du tilknyttes et team af faste medarbejdere, der tilpasser den personlige pleje til lige netop dit behov og den indsats, som er visiteret. Faste medarbejdere gør, at du får hjælp af nogle, du er tryk ved, og at det daglige samarbejde mellem dig og medarbejderne bliver personligt og individuelt.

Et godt hverdagsliv for dig

For os i Hjemmeplejen er det vigtigt, at du kan bevare din livskvalitet og klare dig selv bedst muligt.

Vi tilbyder alle, der modtager hjemmepleje en opstartssamtale, hvor vi sammen med dig og evt. dine pårørende taler om forventninger til samarbejdet, mål for indsatsen hos dig og din døgnrytme. Vi vil også tale, om du har brug for hjælpemidler.

Tilpasset dine behov

I Hjemmeplejen har vi medarbejdere, som er uddannet til at tage sig af lige netop de behov og udfordringer, du har.

Demensteams

Vores demensteams har medarbejdere med høj faglighed og specialviden om demens. Medarbejderne kan med deres høje faglighed støtte dig, så du i så høj grad som muligt bevarer dine færdigheder på grund af sygdommen.

Rengøringsteams

Vores rengøringsteam har medarbejdere, som har stor viden om og erfaring med rengøring. Medarbejderne løser de rengøringsopgaver, som du er visiteret til og den eventuelle ekstra hjælp, som du kan vælge at købe til. Du er tilknyttet et fast team af rengøringsmedarbejdere. Vores medarbejdere tager udgangspunkt i dine behov, er fleksibel i opgaveløsningen, og udfører arbejdet med den rette grundighed og kvalitet i overensstemmelse med den visiterede indsats.

Nærvær og tryghed for dig og dine pårørende

I Hjemmeplejen er der ansat ca. 490 social- og sundhedsassistenter og social- og sundhedshjælpere, som giver hjemmehjælp til ca. 1600 borgere i Aabenraa Kommune i alle døgnets 24 timer. Vi er geografisk tæt på dig, da vi har flere forskellige steder fordelt rundt om i kommunen, som vi kører ud fra.

I Hjemmeplejen arbejder vi rehabiliterende og samarbejder med kollegaer med andre faglige baggrunde for, at du kan opnå fastholde det, du kan.

Vi, i Hjemmeplejen, lægger stor vægt på, at du møder medarbejdere, der har den rette faglighed til at udføre opgaverne, og at de er venlige og imødekommende.

Du er altid velkommen til at kontakte os på telefon 73 76 78 35 i tidsrummet kl. 9-12. Læs mere om Hjemmeplejen og find f.eks. andre relevante kontaktoplysninger på www.hjemmeplejen-aabenraakommune.dk

